
Montáž
střešních krytin

Akce
na plechové

střechy SATJAM!

MOŽNOST ZAPLACENÍ 60% HOTOVĚ A ZBYTEK
NA MĚSÍČNÍ SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ

Střechy VH
Týniště nad Orlicí, tel.: 739 74 24 24
e-mail: vasek.hromek@seznam.cz

ostatnístavebnictví práce v bytěstavebnictví práce v bytě
d r o b n á  ř e m e s l a  -  o b c h o d  -  s l u ž b y

Podorlické trhy
farmářské trhy

HOBBY BURZY
Kalendář termínů sobotních trhů
pro rok 2021 - areál SK Přepychy

11. 9.     18. 9.      25. 9.

práce v bytě

PRÁCE GEODETICKÉ
Ing. Milan KRSEK
Panská 1492 - Společenské centrum

516 01 Rychnov n. Kn.
tel./fax: 494 533 623
mobil: 602 460 689

e-mail: geodet.krsek@iol.cz
www.geodet-krsek.cz

MALÍŘSKÉ 
A NATĚRAČSKÉ PRÁCE

l bytové prostory
l venkovní i vnitřní nátěry
ROMAN HONSNEJMAN

Mokré, V Lípách 30, 517 71 České Meziříčí
tel.: 494 661 303 po 17.00 hod.

605 128 209, www.obecmokre.cz/honsnejman
e-mail: malir.honsnejman@seznam.cz

Malíři-natěrači
Rychnov Nad Kněžnou

(Dříve pan Kubíček)

603 511 326
777 611 310

novotny.va@post.cz

ZÁMĚR A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA PRONÁJEM PROSTOR SLOUŽÍCÍCH PODNIKÁNÍ

OBECNÍHO HOSTINCE
V BOLEHOŠTI

1. Předmět pronájmu
Obecní hostinec, Bolehošť čp. 30, k provozování pohostinské 
činnosti 
Pronájem obsahuje:
l restauraci (50 míst)
l zastřešenou letní zahrádku s možností grilování 

a dětským koutkem
l kuchyň (vhodná i k závodnímu stravování)
l skladové prostory, sociální zařízení, sklep a kůlna.
Po dohodě je možné využívat i další prostory:
l víceúčelový sál (s jevištěm a šatnou) s kapacitou 300 osob (vhodný na společenské, divadelní, 

hudební, firemní, rodinné i sportovní akce)
l společenské místnosti pro 20 nebo 60 osob.

Nájemné je stanoveno ve výši 1,- Kč/měsíc. Energie jsou vedeny na obec Bolehošť a nájemce je 
povinen platit předem stanovené zálohy.

Požadovaná provozní doba je min. 3 dny v týdnu po celý rok. Dále je nutná spolupráce při pořá-
dání kulturních a sportovních akcí obce a místních spolků.

Samostatně lze pronajmout i byt v 1. NP s dispozicí 3KK o velikosti 80 m2. Nájemné je stanoveno 
ve výši 3 000,- Kč/měsíc. Podmínkou pronájmu ubytovacích prostorů je zajištění pohostinské činnosti.

2. Předpokládaná doba pronájmu
Smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců. Počátek pronájmu je dle doho-
dy, nejpozději však od 1. 1. 2022.

3. Prohlídka provozovny a bližší informace
Po předchozí dohodě na telefonu 734 611 442, 494 627 134.

4. Lhůta a místo podání nabídek
Termín pro podání nabídky končí 30. 9. 2021.

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY!

ÚSTÍ NAD ORLICÍ
VEDOUCÍ ÚDRŽBY

Ing. Tomáš Motyčka, tel. č. 465 553 330
motycka@konzumuo.cz

ÚSTÍ NAD ORLICÍ
ÚDRŽBÁŘ/ELEKTRIKÁŘ

Ing. Tomáš Motyčka, tel. č. 465 553 330
motycka@konzumuo.cz

VÍCE NA:

WWW.KONZUMUO.CZ/NABIDKA-ZAMESTNANI

CHOCEŇ
PRODAVAČ/KA, ZÁSTUPCE VEDOUCÍ

Michaela Dolníčková, tel. č. 725 515 213
instruktori@konzumuo.cz

ČERVENÝ KOSTELEC
PRODAVAČ/KA

Věra Fajtová, tel. č. 724 994 764
instruktori@konzumuo.cz

Věra Fajtová, tel. č. 724 994 764
instruktori@konzumuo.cz

ŽAMBERK
PRODAVAČ/KA

0

5

25

75

95

100

inzerce orin září 2021

pátek 27. srpna 2021 8:19:14

PROFESIONÁLN Í ČIŠTĚNÍ
A ÚKLID POMOCÍ PÁRY
- bez chemie
- vhodné pro alergiky
- teplota páry 175°C
- tlak 8 barů
- odsávání nečistot
- malá vlhkost čištěného místa

Provádíme čištění koberců a sedacích souprav,
mytí oken, podlah, čištění interiérů aut apod.

telefon: 777 895 352, 603 940 244

ZNIČÍ 98 %

BAKTERIÍ

www.cisteni-parou.cz




